

Správa mestskej zelene v Košiciach

Došlo dňa: 15. 07. 2014

Registračná značka:

Podacie číslo: 4456

ZH-LU:

DODÁVATEĽ: Prílohy:

Vybavenie: IČO: 36466778
DIČ: 2020024699
IČDPH: SK2020024699

ODBERATEĽ:

IČO: 17078202
DIČ: 2021157556
IČDPH: SK2021157556

Daňový doklad - FAKTÚRA

FV/201405233

Kridla, s.r.o.

Mierova 94
066 01 Humenne
Slovak Republic
Tel. 057/772 03 36 Fax 057/775 63 17
Č. dod. Mail kridla@kridla.sk
Banka VUB a.s HUMENNE
Účet 1401798353 / 0200

SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE V KOŠICIACH
PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZÁCIA
Rastislavova 79
04001 Košice
Slovak Republic

I-Ban SK110200000001401798353
Variabilný sym. 201405233 Konšt. 0008

Špecifický sym.
Splatnosť 22.07.2014
Deň vyhotovenia 08.07.2014
Deň dodávky 08.07.2014
Spôsob úhrady P) Prev.prikaz

Sídlo: SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE V KOŠICIACH
PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZÁCIA
Rastislavova 79
04001 Košice
Slovak Republic

Objednávka ?, ?
Trasa KE

Str. A123456

Odberateľ súhlasí so znením faktúry a s účtovanými cenami. Tento doklad je zároveň kúpnu zmluvou medzi odberateľom a dodávateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť plnú sumu uvedenú na doklade. Táto faktúra slúži zároveň ako DL.

Dodacie listy DLVO/6051

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)
20,00%	915,43	183,09

Rekapitulácia	EUR
Základ	915,43
Daň	183,09
Vyúčt. zálohy	
Zaokrúhlenie	
K ÚHRADE	1.098,52

Slovom jedentisícdeväťdesiatosem 52/100

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	Záruka(mes.)	Množstvo	Zľava %	Zľavnená cena bez DPH	Orientačná cena s DPH	DPH %
1994 ZOSIT 464	8588003841629		40 KS		0,40	0,48	20,00
1985 ZOSIT 544	8588003841612		20 KS		0,15	0,18	20,00
3840 DVOJHAROK LINKOVANY/250KS !!!! 11538400			3 BAL		3,00	3,60	
3844 DVOJHAROK STVORCEK./250KS			1 KS		3,305	3,966	20,00
1906 POZNAMKOVY BLOK A4 50LIST LINK 32140540			2 BAL		9,92	11,90	
1915 POZNAMKOVY BLOK A5 LINKOVANY	8594007132380		10 KS		3,542	4,25	20,00
2330 OBCHODNA KNIHA A5 100 LIST.SITA LINKOVANA	5908219703925		25 KS		3,54	4,25	
2571 ODKAZ.BLOK SAMOL.75X75 NEON ORANŽOVÝ	3838868023292		20 KS		0,325	0,39	20,00
3905 ODKAZ.BLOK.SAMOL.76x76 ZLTY 009598	3838868314017		10 KS		6,50	7,80	
3905 ODKAZOVÝ BLOK SAMOLEPIACI 50X75	3838868314017		12 KS		0,192	0,23	20,00
3755 XEROX PAPIER 80g PREMIER	8001348155720		200 ks		1,92	2,30	
3767 XEROX PAPIER A4 80g LEONARDO C			40 BAL		0,325	0,39	20,00
8003 OBÁLKY C5/1000ks SAMOLEPIACE			0,250 ks		8,13	9,75	
8000 OBÁLKY C6/1000ks SAMOLEPIACE 13101100			1 ks		0,138	0,166	20,00
2500 CERUZKA S GUMOU ABF0200, 851722	5997875702007		35 KS		2,76	3,32	
120 MECHANICKA CERUZKA DELI 7001 0,5 007240			14 KS		0,121	0,145	20,00
					1,21	1,45	
					0,50	0,60	20,00
					6,00	7,20	
					4,008	4,81	20,00
					40,08	48,10	
					1,858	2,23	20,00
					371,60	446,00	
					2,50	3,00	
					5,00	6,00	20,00
					5,00	6,00	
					0,038	0,045	20,00
					1,33	1,58	
					0,417	0,50	20,00
					5,84	7,00	

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	Záruka(mes.)	Množstvo	Zľava %	Zľavnená cena bez DPH	Orientačná cena s DPH	DPH %
130 xxxMECHANICKA CERUZKA VERSATILKA N-2203 62100109	8586007822088		30 KS		0,408 12,24	0,49 14,70	20,00
1488 ZVÝRAZŇOVAČ SADA 1127/ 4KS 101007	10100714		10 ks	59	0,517 5,17	0,62 6,20	20,00
19419 ZOSIVACKA D.RECT 325	6921734903259		20 KS		1,238 24,76	1,485 29,70	20,00
3179 SPINKY DO ZOSIVACKY 1000 AL24/6	6924246155826		50 KS		0,083 4,15	0,10 5,00	20,00
70137 NOZNICE WESTCOTT 305810 21CM			10 KS		6,313 63,13	7,575 75,75	20,00
2977 LEPIDLO PRITT STICK 10g 1445093 HENKEL	40151793		60 ks		0,458 27,48	0,55 33,00	20,00
2920 LEPIACA PASKA 48x66 KARTONOV HNEDA HAVANA			100 KS		0,325 32,50	0,39 39,00	20,00
3124 DIEROVAČ D.RECT 101 15-LISTOV 007025	6921734901019		15 KS		0,90 13,50	1,08 16,20	20,00
3173 DOPISNE SPONY 33MM/100KS AL-YH33/AL BF	5997875701468		30 KS 3 BAL		0,092 2,76	0,11 3,30	20,00
3502 KOREKCNY LAK PROFFICE ARF1010 20ml	5906737537565		25 ks		0,196 4,90	0,235 5,88	20,00
3527 KOREKCNY STR.PRITT ROLLER 4,2mm 1445055	4015000416665		10 ks 1 BAL		1,492 14,92	1,79 17,90	20,00
3605 PORADAČ PAKOVY 75MM EKONOMIK 386701	8586008040016		20 KS 1 BAL		0,642 12,84	0,77 15,40	20,00
D1771 EUROOBAL A4 50mic/100ks DONAU MATNÝ D1771			15 ks		3,75 56,25	4,50 67,50	20,00
3430 OBAL A4 L HRUBÝ 200 MIC. 178000			50 KS		0,078 3,90	0,093 4,65	20,00
3321 ODKLADACIA MAPA 3-KLOPÁ MODRÁ EKO			250 KS		0,067 16,75	0,08 20,00	20,00
3450 RÝCHLOVIAZAČ PRIEHL./10ks ČIERNY 9006			10 ks 5 BAL		0,875 8,75	1,05 10,50	20,00
3334 RYCHLOVIAZAC OBYČAJNY ORANŽOVY	8586008041822		40 KS		0,055 2,20	0,066 2,64	20,00
3314 SPISOVE DOSKY NEPOŤAHOVANÁ A4 IDNI			100 KS 5 BAL		0,116 11,60	0,139 13,90	20,00
70000 12 DOVOLENKOVY LISTOK A6 100LIST	8586002030129		8 KS		0,39 3,12	0,468 3,74	20,00
70000 12 DOVOLENKOVY LISTOK A6 100LIST	8586002030129		9 KS		0,48 4,32	0,58 5,22	20,00
70093 15 EVIDENCIA DOCHÁDZKY 42X15	8586002030150		250 KS		0,018 4,50	0,021 5,25	20,00
70015 189 KNIHA PRICHODOV A ODCHODOV	8586002031898		25 KS		0,683 17,08	0,82 20,50	20,00
70036 39 PRIEPUSTKA A7	8586002030396		50 KS		0,253 12,65	0,303 15,15	20,00
70019 7 VÝDAJKA-PREVODKA A5 BEZ DPH SAMOP.	8586002030075		20 KS 2 BAL		1,26 25,20	1,512 30,24	20,00
70176 912 DOVOLENKA A6 SAMOPREPIS !!!!! 100LIST			12 KS		0,644 7,73	0,773 9,28	20,00
70176 912 DOVOLENKA A6 SAMOPREPIS !!!!! 100LIST			21 KS		0,619 13,00	0,743 15,60	20,00
70048 96 OSOBNÁ KARTA NA ZVER.	0.00		500 KS		0,028 14,00	0,034 17,00	20,00
70056 xxx16 EVIDENCIA DOCHÁDZKY A3			25 KS		0,036 0,90	0,043 1,08	20,00
70001 xxx75 VÝPLATNÉ VRECKO C6			200 KS 2 BAL		0,049 9,80	0,059 11,80	20,00
Dodací list DLVO/6051/08.07.2014			2386,25		915,43		
Spolu			Hmotnosť 520,88	2386,25	915,43		

Zľava -0,01

SUMA K ÚHRADE**1.098,52 EUR**

Pri nedodržaní platobných podmienok vyznačených na tejto faktúre vzniká dodávateľovi právo na úrok z omeškania 0,05% z nezaplatennej sumy za každý deň omeškania. Odberateľ svojím podpisom na tejto faktúre potvrdzuje, že súhlasí s obsahom tejto faktúry, a že tovar faktúrovaný touto faktúrou od dodávateľa prevzal bez výhrad.

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Faktúru vyhotovila: Jedináková Alena

Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12195/P